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31, 37 Niemodlin, dnia 5 lutego 2020,

IGK.271.4.2020

Dot.: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn. ,Dostawa zamiatarki”.

WYJASNIENIE i ZMIANA
tresci SIWZ nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843), udzielam odpowiedzi na zadane przez wykonawcéw pytania w przedmiotowym
postepowaniu oraz dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 2,
jak ponizej. Tred¢ zapytan jest cytowana.

Pytanie 1

Pytanie do punktu 2) Naped — Pojazd poruszajgcy sie z predkosciq przejazdowq co najmniej 25 km/h. Patrzgce
na zapis w SIWZ, ze Zamawiajqcy dopuszczajge dostawe pojazdu po pokazowego zwracamy sie z pytaniem
czy Zamawiajgcy dopusci réwniez pojazd fabrycznie nowy ale z pierwszym dopuszczeniem do ruchu w
Niemczech. Patrzgc na oceng w punktacji Zamawiajgcemu zalezy na duzej predkosci przejazdowej, a
dokonanie pierwszej rejestracji na fabryke w Niemczech nie powinno byé¢ przeszkodg. Wykonawca dostarczy
wszystkie wymagane dokumenty do rejestracji na terenie Polski.

Odpowiedz 1

Tak, ale Zamawiajgcy wymaga dostarczenia kompletnej dokumentacji oraz uiszczenia wszystkich opfat
niezbgdnych do zafatwienia wszystkich spraw dotyczacych bezkosztowe] dla Zamawiajacego rejestracji
pojazdu w Polsce.

Pytanie 2
Pytanie do punktu 3) QOsie — Czy Zamawiajgcy dopusci zamiatarke o réznych odfegfosmach od przegubu

natomiast z konstrukcjq spetniajgcqg wymdg (jeden slad)?

QOdpowiedz 2

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zamiatarke o réznych odlegtoéciach osi od przegubu ale pod warunkiem, ze
konstrukcja spetni wymog jednego $ladu.

W zwigzku z udzielong odpowiedzia Zamawiajgcy dokonuje zmiany treéci zatacznika nr 6 do SIWZ w pkt. 1
ust. 3 lit. b w sposéb nastepujacy:

Byto:

~Rowna odlegtosc¢ osi od przegubu (jeden $lad)”

Jest:

~Réwna odlegtos¢ osi od przegubu (jeden $lad). Dopuszcza sig réine odlegtodci osi od przegubu pod
warunkiem, ze konstrukcja spetni wymdg jednego $ladu”

Pytanie 3
Pytanie do punktu 4) Masa i wymiary — Czy Zamawiajgcy dopusci zamiatarke o diugosci ze szczotkami 4510
mm.
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Odpowied? 3
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ ze wzgledu na mozliwosci miejsca garazowania

Pytanie 4
Pytanie do punktu 9) Zbiornik na zmiotki — W jaki sposéb Zamawiajgcy bedzie oceniat pojemnosé zbiornika

10001, wg jakiej normy majqc na uwadze uczciwg i zréwnowazong konkurencje.

OdpowiedZ 4
Zgodnie z zapisami tresci SIWZ,

Zamawiajgcy przypomina, iz wyzej udzielone odpowiedzi i zmiany stanowig integralng cze$é Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia i wigza Wykonawcdéw.,

Niniejsze wyjasnienia i zmiane tresci SIWZ
zamieszcza sig na stronie internetowe;j
Zamawiajgcege w dniu 05.02.2020 r.

Otrzymuia:
- wszyscy Wykonawecy,
bedacy autorami pytan
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